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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7863/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT
No. Dosen / NIP : 7863 / 215030586
NIDN / NIDK : 0318037203
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. SWADAYA II E NO.25 RT 001/005
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ009 Reguler-1 Jakarta
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)

Kode MK dan Kelas : UNV211 KJ102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 38 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Sep 2023
18:00 -
20:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 36 Online Pengantar
Kewirausahaan

Selesai

2/1 Selasa, 26
Sep 2023
18:00 -
20:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 35 Online MANFAAT, PRINSIP
DASAR, Dan
MOTIVASI
KEWIRAUSAHAAN

Selesai

3/1 Selasa, 3 Okt
2023
18:00 -
20:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 36 Online KREATIFITAS DAN
INOVASI DALAM
BERWIRAUSAHA

Selesai

4/1 Selasa, 10
Okt 2023
18:00 -
20:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 35 Online Konsep Dasar
(Persiapan)
Berwirausaha

Selesai

5/1 Selasa, 17
Okt 2023
18:00 -
20:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 37 Online Aspek Manajemen
Operasional dalam
Bisnis

Selesai

6/1 Selasa, 24
Okt 2023
18:00 -
20:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 38 Online Aspek Manajemen
Sumber Daya
Manusia

Selesai

7/1 Selasa, 31
Okt 2023
18:00 -
20:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 34 Online Aspek Manajemen
Keuangan dalam
Bisnis

Selesai

8/1 Selasa, 21
Nov 2023
18:00 -
20:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 35 Online Manajemen
Pemasaran dalam
Bisnis

Selesai

9/1 Selasa, 28
Nov 2023
18:00 -
20:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 32 Online Ide Bisnis 1 Selesai

10/1 Selasa, 5 Des
2023
18:00 -
20:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 32 Online Ide Bisnis 2 Selesai

11/1 Selasa, 12
Des 2023

7863 -
CICILIA
SRILIASTA

Teori 31 Online Bisnis Model - 1 Selesai
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18:00 -
20:30

BANGUN , ST,
MT
Ruang :

12/1 Selasa, 19
Des 2023
18:00 -
20:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 27 Online Bisnis Model - 2 Selesai

13/1 Selasa, 2 Jan
2024
18:00 -
20:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 31 Online Perencanaan Bisnis Selesai

14/1 Selasa, 9 Jan
2024
18:00 -
20:30

7863 -
CICILIA
SRILIASTA
BANGUN , ST,
MT
Ruang :

Teori 31 Online Proposal Bisnis Selesai
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)

Kode MK dan Kelas : UNV211 KJ102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 38 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20180102104 DIAH DEWI MUNA A H H H H H A H H H H H H H

2. 20180102244 ZEIN ALFI LAIL H H H H H H H H A H H H H H

3. 20210102204 SUSAN RUSLI H H H H H H H H H H A A H A

4. 20220102107 ADELIA PRAMADANTY
DARMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220102108 DIVANI PUSPA JULYNDA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220102111 MARSHANDA PUTRI HARDANTI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220102112 RENIANTI TAMU INA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220102118 MELVA OKTAVIANA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220102120 SHYREN OCTAVIANTY H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220102121 ANGGRAINI FADILLAH
NURROCHMAH

H H H H H H H H H H H A H H

11. 20220102122 WAFIQ ZULVIANA NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220102123 NADYA KHAIRUNIZA H H H H H H H H H H H A H H

13. 20220102124 NUR ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220102125 LINDA FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220102126 KARENINA HALIM H H A H H H H H H H A H A H

16. 20220102184 MATILDE DONGI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220102192 WANIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220102194 DEWI NILAM CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220102200 SHAFA DEVIANA ZAHRA H H H H H H H H H H H A H H

20. 20220102208 TAMARA APRILIA SANTOSO H H H A H H H H H H H H H H

21. 20220102237 LACHIKA GIANCHA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220102246 DEDEN BRIYAN FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220102262 MELVIYANA HARVANI H H H H H H H H A H H H H H

24. 20220102263 MULYA SAHRINA AULIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220102346 ARIF MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220801315 IMMANUEL MICHAEL DONVITO H H H H H H H H H H H H A H

27. 20220801359 DILIVIO ARMANDO ERIKSON H A A A H H A A A A A A A A

28. 20220801360 BINTANG ANUGRAH ILLAHI H H H H H H H H H H H A H H

29. 20220801476 NANDIRA ARYA ISWARA H A H H H H H H H H A H H H

30. 20220801555 HANDY CUNARTO H H H A H H H H H H A A H I

31. 20230102230 DEBY FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20230102231 HANI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230201204 ANDI TENRI POWU AYUPNA H H H H H H A A A H H A H A
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34. 20230201205 ANDI TENRI POWU AYUPNI H H H H H H H H H H H A A A

35. 20230801470 NATHANIEL EVAN GUNAWAN H H H H H H H H A H A A H H

36. 20230801494 JOUSHUA VANO NAPITUPULU H H H H H H H H H H H H A A

37. 20230801496 DENITA H H H H A H A A A A A A A A

38. 20230801497 FATHIMAH AZZAHRO HASNI
RIFAYANTI

A A H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT (7863)

Kode MK dan Kelas : UNV211 KJ102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 38 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh CICILIA SRILIASTA BANGUN , ST, MT pada tanggal 12-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20180102104 Diah Dewi Muna 85,71 0,00 70,00 60,00 53.57   D

2. 20180102244 Zein Alfi Lail 92,86 80,00 70,00 60,00 70.29   B

3. 20210102204 Susan Rusli 78,57 80,00 85,00 78,00 80.56   A

4. 20220102107 Adelia Pramadanty Darmansyah 100 80,00 80,00 90,00 86.00   A

5. 20220102108 Divani Puspa Julynda 100 80,00 80,00 90,00 86.00   A

6. 20220102111 Marshanda Putri Hardanti 100 80,00 90,00 80,00 85.00   A

7. 20220102112 Renianti Tamu Ina 100 90,00 85,00 80,00 85.50   A

8. 20220102118 Melva Oktaviana 100 80,00 90,00 75,00 83.00   A

9. 20220102120 Shyren Octavianty 100 80,00 80,00 85,00 84.00   A

10. 20220102121 Anggraini Fadillah Nurrochmah 92,86 80,00 95,00 85,00 87.79   A

11. 20220102122 Wafiq Zulviana Nur Azizah 100 80,00 90,00 90,00 89.00   A

12. 20220102123 Nadya Khairuniza 92,86 80,00 70,00 70,00 74.29   B+

13. 20220102124 Nur Annisa 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

14. 20220102125 Linda Febriani 100 80,00 85,00 90,00 87.50   A

15. 20220102126 Karenina Halim 78,57 80,00 70,00 60,00 68.86   B

16. 20220102184 Matilde Dongi 100 80,00 60,00 60,00 68.00   B

17. 20220102192 Wania 100 80,00 85,00 73,00 80.70   A

18. 20220102194 Dewi Nilam Cahyani 100 80,00 75,00 80,00 80.50   A

19. 20220102200 Shafa Deviana Zahra 92,86 80,00 95,00 60,00 77.79   A-

20. 20220102208 Tamara Aprilia Santoso 92,86 80,00 70,00 60,00 70.29   B

21. 20220102237 Lachika Giancha Putri 100 80,00 90,00 80,00 85.00   A

22. 20220102246 Deden Briyan Firmansyah 100 80,00 75,00 80,00 80.50   A

23. 20220102262 Melviyana Harvani 92,86 80,00 70,00 80,00 78.29   A-

24. 20220102263 Mulya Sahrina Auliyanti 100 80,00 75,00 85,00 82.50   A

25. 20220102346 Arif Maulana 100 80,00 75,00 85,00 82.50   A
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26. 20220801315 Immanuel Michael Donvito 92,86 80,00 80,00 77,00 80.09   A

27. 20220801359 Dilivio Armando Erikson 21,43 0,00 0,00 0,00 2.14   E

28. 20220801360 Bintang Anugrah Illahi 92,86 80,00 80,00 65,00 75.29   B+

29. 20220801476 Nandira Arya Iswara 85,71 80,00 80,00 75,00 78.57   A-

30. 20220801555 Handy Cunarto 78,57 80,00 60,00 75,00 71.86   B

31. 20230102230 Deby Febriani 100 80,00 75,00 80,00 80.50   A

32. 20230102231 Hani Pratiwi 100 80,00 90,00 80,00 85.00   A

33. 20230201204 Andi Tenri Powu Ayupna 64,29 80,00 50,00 0,00 37.43   E

34. 20230201205 Andi Tenri Powu Ayupni 78,57 80,00 70,00 60,00 68.86   B

35. 20230801470 Nathaniel Evan Gunawan 78,57 80,00 80,00 75,00 77.86   A-

36. 20230801494 Joushua Vano Napitupulu 85,71 80,00 80,00 75,00 78.57   A-

37. 20230801496 Denita 35,71 80,00 0,00 0,00 19.57   E

38. 20230801497 Fathimah Azzahro Hasni Rifayanti 85,71 80,00 75,00 70,00 75.07   B+


